
 

 

80014 Giugliano in Campania (Na) – Corso Campano n° 200 

Posta Elettronica Certificata: protocollo@pec.comune.giugliano.na.it 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N° 13 DEL 18.06.2021 

 

OGGETTO: Programma Integrato Città Sostenibile (PICS) Città di Giugliano in Campania – 

Attuazione del punto 4) della Delibera di Giunta Comunale n° 102 del 26.07.2018 – Si.Ge.Co.: 

relazione sul sistema, compiti e funzioni – Decreto dirigenziale. 

IL DIRIGENTE DELL’UNITÀ DI PROGETTO 

Responsabile del Programma 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 08.02.2018 con la quale è stato approvato il 

nuovo modello organizzativo dell’Ente che ha istituito l’Unità di Progetto Ambiente e Lavori 

Pubblici che comprende, tra l’altro, l'Unita Operativa "Interventi infrastrutture Base NATO e PIU 

Europa"; 

Richiamato il decreto Sindacale n. 84 del 25 maggio 2021 con cui è stato incaricato, ex art.110 del 

D.lgs. n.267 e s.m.i., quale Dirigente dell’Unità di Progetto Ambiente e LL.PP., l’ing. Giuseppe 

Sabini; 

Richiamato, altresì, il decreto Sindacale n. 169 del 15.06.2018 e il successivo decreto n. 88 del 

28.05.2021con cui è stato nominato Responsabile del programma con attribuzione del ruolo di 

autorità di gestione del PICS l'ing. Giuseppe Sabini; 

Viste le delibere di Giunta Comunale n.21 del 07.03.2018, n.86 del 21.06.2018 e n. 102 del 

26.07.2018 con cui sono stati individuati e nominati nuovi componenti del Sistema di Gestione e 

Controllo del Programma Integrato Città Sostenibile Asse X POR FESR 2014-2020 Città di 

Giugliano; 

Visto il punto 4) della delibera di Giunta Comunale n. 102 del 26.07.2018 che demanda al 

Responsabile del programma gli ulteriori atti di modifica all’organigramma della struttura dedicata 

alla gestione e all’attuazione della delega e del relativo Sistema di Gestione e Controllo (Si.Ge.Co) 

dell’Ente che si rendessero necessari per quiescenza del personale incaricato e/o su richiesta del 

Responsabile Obiettivo Operativo competente 

Visto il decreto dirigenziale n. 4 del 09/08/2018 con il quale sono state approvate ulteriori modifiche 

al Sistema di Gestione e Controllo del Programma Integrato Città Sostenibile Asse X POR FESR 

2014-2020 Città di Giugliano; 

Visto il decreto dirigenziale n. 41 del 30/11/2020 con il quale sono state approvate ulteriori 

modifiche al Sistema di Gestione e Controllo del Programma Integrato Città Sostenibile Asse X POR 

FESR 2014-2020 Città di Giugliano; 

Considerato che in data 06.05.2021 la dott.ssa Maria Rosaria Petrillo ha cessato le funzioni di 

Dirigente dell’Area Finanziaria che sono state affidate al dott. Andrea Euterpio, giusto decreto 

sindacale n. 69 del 29.04.2021; 

Considerato che l’ing. Antonio Andreone a partire dal 01.03.2021 ha cessato il rapporto di lavoro 

per mobilità volontaria esterna, giusta determina n.183 del 02.03.2021; 

Considerato che in data 31.12.2020 la dott.ssa dr.ssa Maria Domenica D’Agostino, Responsabile 

dell’Unità operativa per l’informazione e la comunicazione, è stata collocata a riposo; 

Visti i decreti sindacali n. 105, 106, 107, 108 del 18.06.2021; 

Ravvisata la indifferibile necessità di procedere all’adeguamento del Sistema di Gestione e 

Controllo (Si.Ge.Co) derivante dalle sostituzioni sopra riportate; 

063064.c_e054.REGISTRO UFFICIALE.Int.0066561.18-06-
2021.h.18:07



 

 

80014 Giugliano in Campania (Na) – Corso Campano n° 200 

Posta Elettronica Certificata: protocollo@pec.comune.giugliano.na.it 

Vista la RELAZIONE SUL SISTEMA DI GESTIONE E CONTROLLO (SI.GE.CO.) 

DELL'AUTORITA CITTADINA DIGIUGLIANO IN CAMPANIA predisposta in attuazione della 

delibera predetta (allegato A e B); 

DECRETA 

1) Organizzare il SISTEMA DI GESTIONE E CONTROLLO (SI.GE.CO.) DELL'AUTORITA 

CITTADINA DI GIUGLIANO IN CAMPANIA secondo quanto indicato nella RELAZIONE SUL 

SISTEMA DI GESTIONE E CONTROLLO (SI.GE.CO.) DELL’AUTORITÀ CITTADINA DI 

GIUGLIANO IN CAMPANIA, allegata al presente decreto come parte integrale e sostanziale 

(allegato A e B). 

2) Trasmettere il presente decreto agli interessati e, per conoscenza, al Sindaco ed al Servizio 

personale. 

Giugliano in Campania, li 18.06.2021 

Il Responsabile del Programma 

        F.to ing. Giuseppe Sabini 

 

 

 

 

 

 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 
 

 


		2021-06-18T18:01:07+0200
	Giuseppe Sabini




